

	
	





	



	



		

	
		
		PCTuning.cz
	

		


	
		


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

		
		
		


	

		Fórum

		
			
		
	
		

		
			
			
				


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

					


	

		Fórum

		
			
		
	
				

			

		

	






	
		


	
		
			

  
  
  
  
  

		


	


	
		
			


		
			
				
					
						
					

					
						
					
				

				
					
				

				
					
				


				
					Přihlásit se
				
		

	



		
		
			
				

			

		






	
		


	
		
			
		

		Novinky

	


	
		
			
		

		Hardware

	


	
		
			

  
  
  
  
  
  

		

		Alza.cz

	


	
		
			
		

		Software

	

			
				
					
				
				Další
				
					

		
			
				



				PCTuning na Facebooku
			


		

		
			
				
				PCTuning na Instagramu
			


		

		

		
			
				
			

			
				Fórum
			


		

		
			
				
			

			
				Zábava
			


		

		
			
				
			

			
				Hry
			


		

		
			
				
			

			
				Návody
			


		
					
				
			
		

			

	


		
			
				Máte rádi počítače a hardware jako my? Přidejte se k našemu týmu externích redaktorů! 👨💻
				
					Více informací
					
				

			
		






	
		
			
				

	
		
	


	
		
	

	
	

	
		
			
		

		
		
			Podívej se na mapu webu

			
				Pomůže ti zorientovat se a možná najdeš obsah, který hledáš...

			

		

		
			Zobrazit mapu
		

	

		Můžeš si přečíst nové články...




	
			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Steam Family Sharing - sdílení herní knihovny s rodinou projde změnou
		


		
			Společnost Valve odhalila plány na výrazné přepracování této funkce, odstranění některých omezení a zavedení rodičovské…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					včera 18:05
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Apple a Google vyjednávají ohledně zapůjčení umělé inteligence, má se dostat do dalšího iPhonu
		


		
			Zástupci společností Apple a Google údajně zasedli k vyjednávacímu stolu s cílem domluvit licenci na umělou inteligenci.…

		


		
			
					
						
						
									David Jiránek

						
					



				
					
					včera 13:45
				

			

			
			
			
				
				1
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			ASCII - další cesta jak oblbnout AI aby vám řekla zapovězená tajemství
		


		
			Současná umělá inteligence není zas tak inteligentní. Je to prostě velký jazykový model (LLM), který loví v hlubinách dat…

		


		
			
					
						
						
									Miroslav Ježek

						
					



				
					
					včera 13:20
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Sony chystá PlayStation 5 Pro, očekávejme nárůst výkonu a nové funkce
		


		
			Na internetu unikly specifikace chystané verze konzole PlayStation 5 Pro od Sony. Očekávejme nové funkce a vyšší výkon,…

		


		
			
					
						
						
									David Švrček

						
					



				
					
					včera 08:03
				

			

			
			
			
				
				59
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Článek
			


		


		
			Historie Amigy: Když nevíte kudy kam aneb čas slepých uliček
		


		
			Minule jsme si povídali o tom, jak se Commodore ocitl na absolutním vrcholu. Firma prodávala miliony počítačů, od laciného…

		


		
			
					
						
						
									Pavel Tronner

						
					



				
					
					včera 08:00
				

			

			
			
			
				
				1
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			YouTube nastavil nová pravidla – AI obsah musí být označen
		


		
			Největší video platforma – YouTube – bude po tvůrcích požadovat, aby svým divákům oznámili, kdy se dívají na obsah…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					18. 3. 2024 17:30
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Superpočítače NASA jsou přetížené a způsobují zpoždění misí 
		


		
			Kdo by to byl řekl, že NASA bude postižená nedostatkem kvalitního hardware? Vždyť tahle agentura by měla mít to nejlepší.…

		


		
			
					
						
						
									Miroslav Ježek

						
					



				
					
					18. 3. 2024 16:45
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Problém pro Sony, PSVR2 headset se neprodává, výroba byla přerušená
		


		
			Okolo headsetů pro virtuální realitu bylo rušno. Zatímco uživatelé porovnávají Vision Pro od Applu a Meta Quest, na PSVR2 si…

		


		
			
					
						
						
									David Jiránek

						
					



				
					
					18. 3. 2024 14:20
				

			

			
			
			
				
				8
			
		

	



			

	




				

			
		


		
			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			


			


Novinky



		

			
				
					Steam Family Sharing - sdílení herní knihovny s rodinou projde změnou
				
					
						včera 18:05
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					Apple a Google vyjednávají ohledně zapůjčení umělé inteligence, má se dostat do dalšího iPhonu
				
					
						včera 13:45
						
							 1
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					ASCII - další cesta jak oblbnout AI aby vám řekla zapovězená tajemství
				
					
						včera 13:20
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					Sony chystá PlayStation 5 Pro, očekávejme nárůst výkonu a nové funkce
				
					
						včera 08:03
						
							 58
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					YouTube nastavil nová pravidla – AI obsah musí být označen
				
					
						18. 3. 2024 17:30
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		





	
		Další novinky
	



		
			


			



	Kolik hodin týdně hrajete hry na PC?

		
			Méně než sedm hodin (míň než hodinu denně)
		
		
			7–14 hodin (zhruba dvě hodiny denně)
		
		
			23–30 hodin (kolem čtyř hodin denně, celý víkend)
		
		
			15–22 hodin (asi tři hoďky denně, jeden den o víkendu)
		
		
			31–38 hodin (asi pět za den)
		
		
			39–53 hodin (tak 6–8 hodin denně)
		
		
			69–90 hodin (denně od rána do večera)
		
		
			54–68 hodin (denně půlku dne)
		
		
			víc než 90 hodin (už se ani nevyspím, potřebuji pomoc!)
		




		
			


			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			






		






		


			



Nejnovější podcasty


		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #020 - co nám přinesl rok 2023 a kdy nahradí ARM letité x86?
				
					
						22. 12. 2023 18:27
						
							 5
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #019 - vylepšený Raptor Lake Refresh, grafiky Intel ARC a trocha toho AI
				
					
						29. 10. 2023 10:05
						
							 
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #018 - nové Radeony, nové hodinky i telefony Apple a nová aféra okolo Unity
				
					
						22. 9. 2023 18:56
						
							 2
						
					
			

		




	
		Další podcasty
	


		
			


			


Most viewed content



		
				
						
				
			
				AI nám možná nevezme práci. Schválně si tipněte, proč
			

		
		
				
						
				
			
				Hacknutý kartáček rozjede legendární střílečku DOOM
			

		
		
				
						
				
			
				Test MSI Titan 18 HX (model 2024): Nejvýkonnější 18" herní notebook na trhu
			

		
		
				
						
				
			
				Historie Amigy: Když nevíte kudy kam aneb čas slepých uliček
			

		
		
				
						
				
			
				MeLE představilo minipočítač velikosti flash disku
			

		
		
				
						
				
			
				Honor představil notebook s nestandardní velikostí paměti RAM
			

		
		
				
						
				
			
				ASCII - další cesta jak oblbnout AI aby vám řekla zapovězená tajemství
			

		




		
			


			



			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			
		
			
		
			
	
			

		

		


	




	
		
			
					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	



					

			

		
	


		


	

	
			
				



		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					Dokonalé propojení her a fotbalu. Sparta vyhrála virtuálni ligu, hráči si pohár převzali na Letné
				

				
					Vychází Alone in the Dark. Jedná se o reimaginaci původního díla z 90. let
				

				
					Rock for People 2024: termín, program, vstupenky, lineup
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					V nové české hře se projedete pražským metrem. Back in Service si můžete vyzkoušet již nyní
				

				
					Recenze Alone in the Dark, osobitého návratu legendárního hororu
				

				
					V Jižní Koreji byl údajně certifikován devkit nového Xboxu
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					Ubisoft představuje NEO NPC Project, jde o nový druh NPC poháněný AI
				

				
					Electronic Arts letos ukončí podporu u těchto 15 her
				

				
					Ghoul přichází v nové upoutávce na seriálový Fallout
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					Strojvedoucí Ornn a další aprílové skiny na PBE
				

				
					TFT patch 14.6 - nový set Inkborn Fables
				

				
					Patch 14.6 přináší úpravy Briar, Galia a Karmy a oslabuje mnoho předmětů
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					2D styl „Green River“ ve World of Tanks
				

				
					2D styl „Emerald Hunter“ ve World of Tanks
				

				
					2D styl „Lucky Trefoil“ ve World of Tanks
				

		



				

				

					


	

		Redakce PCTuning.cz

	


	

		Inzerce

	


	

		Pravidla užívání

	


	

		Zásady ochrany

	


	

		Cookies

	


	

		Jak vypnout AdBlock

	
					
				
				
					© 2002-2024
					PCTuning.cz & Grunex. Všechna práva vyhrazena. Publikace: ISSN 1214-0201.
					Verze aplikace 1.3.54.1



	
		
			
		

		Mapa webu

	


	
		
			
		

		RSS

	


	

		 Využíváme grafické podklady z Depositphotos.com

	
				
			



	
		
			
				
					

				

				
					
						
						

					

				

				

				

				

				
			

		

	






	












		



	


